CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

GABINETE DO PRESIDENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 10/2021

MODALIDADE: Dispensa nº. 10/2021

ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE ESTOFADOS PARA SOFÁ PARA O ABRIGO..

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E
AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ
Abrigo - Lar Doce Lar

CONTRATADA: MICHAEL FERNANDES BATISTA 04540803956

CNPJ: 17.647.690/0001-78

VALOR: R$ 1.200,00(um mil e duzentos reais).

Despacho: O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A
CRIANÇA E AO ADOSLECENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ, no uso de
suas atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da
Administração Publica, com fundamento no artigo 26 da Lei 8.666/93, bem como o
Parecer da Assessoria Jurídica, HOMOLOGA a situação de Dispensa.

São João do Ivaí, 29 de julho de 2021.

____________________
PRIMIS DE OLIVEIRA

Presidente do CONSÓRCIO